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Tork Dispenser Tolletpapir i ark

Tork Dispenser Toiletpapir i ark i Elevation Design er velegnet til toiletter med lav til middel brugerfrekvens.
En-ad-gangen dispenserfunktion, hvor man kun rgrer ved det ark, man bruger, sikrer bedre hygiejne. Tork
Elevation Dispenser har et funktionelt, moderne design, der giver en oplevelse af hgj kvalitet.

«  En-ad-gangen dispenserfunktion reducerer forbruget og giver bedre hygiejne
. Kompakt og pladsbesparende design til toiletter med begraenset plads
. Let at genopfylde: Mindre tid pa vedligeholdelse
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Produkt- o System
forsendelsesdata 13
Bredde
12.8 cm
Forsendelsesdata
Forbrugerenheder
(CON)
EAN 7322540354874
Emballeringsmateriale Carton
Stk. 1
Transportenheder pr lag
Lag per palle
Bruttovaegt 6529
Hojde 284 mm
Leengde 134 mm
Bredde 163 mm
Nettoveegt 495 g
Volumen 6.2 dm3
Kompatible produkter
Y
-—
114276 114277

Tork Extra Soft Foldet ~ Tork Foldet Toiletpapir
Toiletpapir Premium Advanced
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Materiale
Plastic

Hejde
27.1cm

Transportenheder
(TRP)
7322540354881

Carton

12 (12 CON)

8.6 kg
581 mm
504 mm
280 mm
5.9 kg

81.99 dm3

Leengde
159 cm

Farve
Sort

Palle
(PAL)

7322540378849

216 (18 TRP)
6

3

155.48 kg
1893 mm
1200 mm
800 mm
106.92 kg

1.48 m3



